ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 25 декабря 1981 г. N 234

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "СИСТЕМА СТАНДАРТОВ
БЕЗОПАСНОСТИ ТРУДА. СТРОИТЕЛЬСТВО. КАНАТЫ СТРАХОВОЧНЫЕ. ОБЩИЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ

ТРЕБОВАНИЯ"

Государственный комитет СССР по делам строительства постановляет:

Утвердить и ввести в действие с 1 января 1983 года разработанный ВНИПИ Промстальконструкция Минмонтажспецстроя СССР
с участием ВНИПИ труда в строительстве, ЦНИИОМТП Госстроя СССР и представленный Минмонтажспецстроем СССР
государственный стандарт "Система стандартов безопасности труда. Строительство. Канаты страховочные. Общие технические
требования".

Председатель Госстроя СССР

И.НОВИКОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.